l’equip existent i instal·lació d’una nova torxa de seguretat per a la combustió de biogàs per a 
l’EDAR de Vic” i adjudicar el contracte de referència amb l’oferta més avantatjosa a l’empresa 
ELECTRIC BIOGAS SYSTEMS, S.L. amb CIF B-65946790 d’acord amb les ofertes 
presentades, pel preu de quaranta-dos mil cent vint euros(42.120,00 €), més vuit mil vuit-
cents quaranta-cinc euros amb vint cèntims (8.845,20 €) corresponent al 21% d’IVA i que 
suma un total de cinquanta mil nou-cents seixanta-cinc euros amb vint cèntims (50.965,20€) 
IVA inclòs.

2.- Aprovar l’autorització de la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec al vigent 
pressupost de Depuradores d’ Osona, S.L. per a l’exercici de 2025 a favor de l’empresa 
ELECTRIC BIOGAS SYSTEMS, S.L. amb CIF B-65946790.